

Herning-Skjern Hestepraksis ApS

Tanholmvej 3, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 20 45 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Gitte Degnbol Fredslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning-Skjern Hestepraksis ApS Tanholmvej 3, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 20 45 63
	Stiftet: 19. marts 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Gitte Degnbøl Fredslund
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive heste-dyrlægepraksis og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.798.841	2.236.818
1 Personaleomkostninger	-1.885.950	-1.659.510
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.687	-218.485
Resultat før finansielle poster	659.204	358.823
Finansielle indtægter	24.441	23.322
Finansielle omkostninger	-6.440	-15.016
Resultat før skat	677.205	367.129
Skat af årets resultat	-149.432	-81.710
Årets resultat	527.773	285.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Overføres til overført resultat	77.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.581
Disponeret i alt	527.773	285.419

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	3.120	18.267
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120</u>	<u>18.267</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.662	367.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.662</u>	<u>367.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.782</u>	<u>385.502</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	296.328	231.852
Varebeholdninger i alt	<u>296.328</u>	<u>231.852</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.053	423.665
Udskudte skatteaktiver	51.159	70.747
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	196.292	0
Periodeafgrænsningsposter	32.257	31.724
Tilgodehavender i alt	<u>622.761</u>	<u>548.136</u>
Likvide beholdninger	<u>840.031</u>	<u>101.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.759.120</u>	<u>881.522</u>
Aktiver i alt	<u>2.084.902</u>	<u>1.267.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	216.064	138.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>746.064</u>	<u>518.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	121.927
Anden gæld	84.740	16.766
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.740</u>	<u>138.693</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	41.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.400	127.298
Selskabsskat	29.844	0
Anden gæld	997.854	441.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.098</u>	<u>610.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.838</u>	<u>748.733</u>
Passiver i alt	<u>2.084.902</u>	<u>1.267.024</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	152.872	0	232.872
Årets overførte resultat	0	-14.581	300.000	285.419
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	138.291	300.000	518.291
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	77.773	450.000	527.773
	80.000	216.064	450.000	746.064

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.515.203	1.314.182
Pensioner	334.964	312.491
Andre omkostninger til social sikring	35.783	32.837
	<u>1.885.950</u>	<u>1.659.510</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>198.400</u>
Kostpris 1. januar		<u>198.400</u>
Kostpris 31. december		<u>198.400</u>
Afskrivninger 1. januar		180.133
Årets afskrivninger		<u>15.147</u>
Afskrivninger 31. december		<u>195.280</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		 <u>3.120</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>914.690</u>
Kostpris 1. januar		914.690
Tilgang		<u>105.146</u>
Kostpris 31. december		<u>1.019.836</u>
Afskrivninger 1. januar		547.455
Årets afskrivninger		<u>149.719</u>
Afskrivninger 31. december		<u>697.174</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		 <u>322.662</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	84.740	0	84.740	84.740
	84.740	0	84.740	84.740

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 515 t.kr.
